РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
INSTRUCTION MANUAL
ПАЙДАЛАНУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ
RU ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ............................................ 2
ENG ELECTRIC FAN HEATER ........................................................................ 9
KZ ЭЛЕКТРЛІК ҮРЛЕМЕЛІ ЖЫЛЫТҚЫШ ................................................. 14
Модели:
H-FH1.5-F13MC

 Если изделие некоторое время находилось при температуре ниже 0ºC, перед
включением его следует выдержать в комнатных условиях не менее 2 часов.
 Расшифровка пиктограмм:
Внимание! Не накрывать
IM2021
4
3. НАЗНАЧЕНИЕ ПРИБОРА
Электрический тепловентилятор предназначен для обогрева и создания комфортной
атмосферы в помещении в холодное время года. Тепловентилятор должен быть
установлен в вертикальном положении на жесткой основе.
Тепловентилятор удобен и прост в установке, экономичен в использовании в связи с
минимальными потерями электроэнергии, повышенной теплоотдачей и эффективным
распределением воздушного потока.
4. РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики
Технические характеристики прибора приведены в таблице 1.
Таблица 1
Технические характеристики Ед.изм. H-FH1.5-F13MC
Номинальная потребляемая
мощность
Вт 1500
Параметры электропитания В/Гц 220-240~/50
Номинальная сила тока А 6.6
Класс электрозащиты - Class II
Корректированный уровень
звуковой
мощности
дБ (А) 57
Площадь обогрева м
2
 20-22
Размеры прибора мм 185х185х275
Вес нетто кг 1.86
5. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
1. Тепловентилятор - 1 шт.
2. Руководство по эксплуатации – 1 шт.
3. Гарантийный талон - 1 шт.
4. Упаковка - 1 шт.
5. Пульт управления – 1 шт.
IM2022
5
6. ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
Рисунок 1*
*Изображение приведено в качестве справочной информации и может отличаться от
реального прибора
1. Ручка для переноски
2. Решетка выхода воздуха
3. Дисплей
4. Световой индикатор
5. Сенсорная панель управления
6. Кнопки управления
7. Воздухозаборник
8. Пульт управления
7. ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПРИБОРА
Панель управления
ON/OFF  - кнопка включения/выключения прибора.
MODE - кнопка выбора режима работы FAN/LOW/HIGH
UP/DOWN - кнопка установки температуры. Также данная кнопка используется для
установки блокировки от детей, для включения функции блокировки нажмите и
удерживайте кнопку в течение 3 секунд, для отключения снова нажмите и удерживайте в
течение 3 секунд.
TIMER -  установка времени работы (1-12 часов, шаг 1 час)
IM2021
6